
 

Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Gaspar Dutra / P-03 - CEP 78540-000 - Centro - Cláudia/MT 

e-mail: adm@claudia.mt.gov.br - Telefone (66) 3546 - 3100 
 

CNPJ Nº 01.310.499/0001-04 Página 1 de 1 

 

 

           PORTARIA Nº 009/2022/SEMAD, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

 

DAVI SCHLEICHER, Secretário Municipal de Administração da 

Prefeitura de Cláudia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais e, 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1º Fica alterado o inciso III, do art. 2º, da Portaria nº 

008/2022/SEMAD, de 04 de novembro de 2022, nos seguintes termos: 

 

“Art. 2º A Comissão de Sindicância a que se refere o artigo anterior 

será composta pelos seguintes membros: (mantido) 

 

III – Ademilson Custodio, Servidor Efetivo, Matrícula nº 1922, 

Técnico Administrativo, inscrito no CPF sob nº 968.570.051-68, lotado na 

Secretaria Municipal de Finanças. 

 

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação e 

revoga as disposições contrárias.   

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO. 

Em 23 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

DAVI SCHLEICHER 

Secretário Municipal de Administração 

 

mailto:adm@claudia.mt.gov.br

